[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» 05 2021                                    г. Назарово                                       № 153-п
О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 18.10.2019 № 257-п «О Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Назаровского района»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Назаровского района от 18.10.2019 № 257-п «О Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Назаровского района» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Назаровского района от 04.03.2021 № 50-п «О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 18.10.2019 № 257-п «О Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Назаровского района».

3. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского района (Любавина) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Назаровский район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
           5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».
Глава района                                                                                      Г.В. Ампилогова
Приложение
к постановлению администрации

Назаровского района

от «25» 05 2021 № 153-п
Приложение 2

к постановлению администрации Назаровского района

от 18.10.2019 № 257-п
Состав

Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

на территории Назаровского района

	Ампилогова

Галина Владимировна
	- глава Назаровского района, председатель комиссии;

	Бурляев

Иван Михайлович
	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Назаровский» подполковник полиции, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Дедюхина

Любовь Васильевна

Крючков Александр Владимирович

Лаптенок

Ольга Юрьевна

Члены комиссии:
Абраменко
Сергей
Михайлович
Алеевский

Юрий Александрович

Алеевская
Елена Владимировна
Бакланова
Юлия Владимировна

Боргардт

Давыд Готфридович
Борисова

Татьяна Валентиновна
Глазырин

Виктор Иванович

Гуркаева
Наталья Викторовна

Демидова

Альбина Николаевна

Жаронкина

Ирина Викторовна

Инжеватова
Ольга Витальевна
Куркин

Вячеслав Викторович
Ковалёв

Михаил Александрович

Лебедева

Людмила Владимировна

Матвеева

Светлана Александровна

	- заместитель главы Назаровского района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

- старший инспектор направления охраны общественного порядка МО МВД России «Назаровский» капитан полиции, секретарь комиссии (по согласованию);
- главный специалист по правовым вопросам отдела по правовым вопросам администрации Назаровского района, секретарь комиссии;
- начальник отдела по правовым вопросам администрации Назаровского района;

- заместитель главы района по сельскому хозяйству и земельным отношениям администрации Назаровского района;

- главный специалист по вопросам опеки попечительства администрации Назаровского района;

- главный специалист по физической культуре и спорту отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Назаровского района;
- глава Краснополянского сельсовета Назаровского района (по согласованию);
- исполняющая обязанности главного врача КГБУЗ «Назаровская районная больница             № 2» (по согласованию);

- глава Подсосенского сельсовета Назаровского района (по согласованию);
- заместитель директора КГКУ «Центр занятости населения г. Назарово» (по согласованию);
- депутат Назаровского районного Совета депутатов (по согласованию);

- исполняющий обязанности председателя Назаровского районного Совета депутатов (по согласованию);

- начальник Назаровского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю, подполковник внутренней службы (по согласованию);
- глава Сахаптинского сельсовета (по согласованию);
- глава Дороховского сельсовета Назаровского района (по согласованию);

- начальник территориального отделения КГКУ «Управление Социальной защиты населения» по г. Назарово и Назаровскому району» (по согласованию);

- глава Верхнеададымского сельсовета Назаровского района (по согласованию);

	Межаев

Владимир Петрович

Мельничук

Наталья Юрьевна
	- глава Павловского сельсовета Назаровского района (по согласованию);

- заместитель главы Назаровского района, руководитель финансового управления администрации Назаровского района (по согласованию);

	Нечаева

Галина Александровна

Панов

Игорь Васильевич
	- директор МБУ «Районный молодежный центр «Фристайл» (по согласованию);

- глава Степновского сельсовета Назаровского района (по согласованию);

	Парамонов

Леонид Викторович
Парамонова

Татьяна Анатольевна
	- глава Преображенского сельсовета Назаровского района (по согласованию);
- заместитель главы Назаровского района, руководитель управления образования администрации Назаровского района;

	Пономарев

Олег Викторович
	- глава Красносопкинского сельсовета Назаровского района (по согласованию);

	Прохоренко

Наталья Владимировна
Тихончук

Олег Иванович

Юргенсон
Алексей Викторович
	- главный специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних администрации Назаровского района;
- военный комиссар г. Назарово и Назаровского района (по согласованию);

- глава Гляденского сельсовета Назаровского района (по согласованию).